
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2022 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Lubrza środka trwałego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego stanowiącego własność Gminy Żary. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 ze zm.) Wójt Gminy Żary zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na rzecz Gminy Lubrza, średni samochód ratowniczo - gaśniczy 
Renault G230. Camiva E1 13.0 t, nr rejestracyjny FZA 17U3, VIN: VF6BA03A000013153, rok produkcji 1993. 

§ 2. Szczególowe warunki przekazania sprzętu pożarniczego, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej - darowizny oraz stosownego protokołu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DF1D73-CAF1-449C-8DC6-ADAC2529D412. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samochód Renault G.230. Camiva E1 13. O t o numerze rejestracyjnym FZA 17U3 jest pojazdem z 1993 
roku. Obecnie nie jest on wykorzystywany przez jednostkę OSP Bieniów z uwagi na fakt, iż jednostka w 2019 
roku otrzymała nowe auto strażackie marki Iveco. 

Pozostałe jednostki OSP z terenu Gminy Żary również wyposażone są w nowe samochody strażackie. 
W związki z powyższym nieuzasadnione jest dalsze jego utrzymywanie i ponoszenie kosztów okresowych 
badań technicznych i ubezpieczenia. Istotny jest fakt braku miejsca do garażowania powyżej opisanego 
samochodu. 

Z myślą o bezpieczeństwie mieszkańców i dobrą współpracą pomiędzy gminami, Gmina Żary przekazuje 
samochód strażacki w celu daleszego ratowania zdrowia i zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Lubrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DF1D73-CAF1-449C-8DC6-ADAC2529D412. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



